
Istituto di Chimica dei Composti Organometallici – ICCOM 
Dr. Francesco Vizza 
Direttore 
Via Madonna del Piano, 10 - 50019 Sesto Fiorentino (Firenze) Italy 
Tel +39 055 5225 286; Fax. +39 055 5225 203 
e-mail francesco.vizza@iccom.cnr.it
web page: http://www.iccom.cnr.it

tel. +39-0555225-286 (Direzione), -281 (Amm.ne) -278 (Segreteria) / fax +39-0555225-203 
e-mail: direttore@iccom.cnr.it (Direzione), segreteria.fi@iccom.cnr.it (Segreteria) 

TIT 020.000      PI 02118311006      CF 80054330586 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA E PROROGA ALL’ AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA 
PROCEDURA FI 19-2019 PER LA FORNITURA DI UNA WORKSTATION. 

Oggetto: Provvedimento di rettifica e proroga all’ Avviso di manifestazione di interesse a partecipare alla procedura FI 
19-2019 per la fornitura di una Workstation, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, da aggiudicare con il criterio del
prezzo più basso.

CIG: Z802775E75 

RDO MePa n. 2243309 

Il Responsabile Unico del Procedimento: 

 Considerate le differenze tecniche richieste nell’ Avviso pubblicato sul sito https://www.urp.cnr.it/ il giorno 
19/03/2019 Prot. AMMCEN 0020395/2019 del 19/03/2019 e quelle presenti nella scheda tecnica della RDO 
Mepa n. 2243309;

 Considerato il comunicato esposto in data 26/03/2019 alle ore 09:21 sul sito internet www.acquistinretepa.it 
all’interno della suddetta procedura di gara riportante la precisazione tecnica del produttore dello strumento 
(Bruker Italia Srl) al quale dovrà essere affiancata la workstation, sulla marca che dovrà essere 
obbligatoriamente HP (Hewlett Packard) ;

 Considerata la necessità di dare giusta visibilità alla pubblicazione della RDO Mepa n. 2243309 e al 
provvedimento di rettifica e proroga all’ avviso di manifestazione di interesse a partecipare alla procedura 
FI 19-2019 per la fornitura di una workstation; 

DISPONE 

1. La rettifica:

L’oggetto della fornitura è una workstation con le seguenti caratteristiche tecniche: 
Workstation (quantità n.1 pezzo) 
Marca:Hewlett Packard*; 
Processore: Intel* xeonE5-1650 V3 o superiore (quantità n.1 pezzo).  
Scheda Video: Nvidia* Quadro K2200 4Gb o superiore (quantità n. 2 pezzi).  
Memoria: 16GB RAM DDR4 in confezione da 2x 8GB DDR4 (quantità n. 1 pezzo).  
HDD: SATA 1TB  
HDD1: SSD 512 GB  
HDD2: SSD 512 GB  
Scheda di rete Intel* 10/100/1000 (quantità n. 2 pezzi) 
*= OBBLIGATORIO PER IL FORNITORE

2. La proroga:

La data di scadenza per la presentazione delle offerte è prorogata al giorno 18 Aprile 2019 alle ore 12:00. 

Sesto Fiorentino,03/04/2019 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Sig. Fabio Migliacci 

https://www.urp.cnr.it/page.php?level=4&pg=72&Org=2&db=1
http://www.acquistinretepa.it/

		2019-04-03T12:29:00+0200
	Fabio Migliacci




